
CK TURISTA s.r.o.
cestovní kancelář

SMLOUVA O ZÁJEZDU (SoZ) - PŘIHLÁŠKA

U Soudu 6199 / 21, Ostrava Poruba, PSČ 708 00

Bankovní spojení: Reiffeisen Bank, č. ú.: 372 748 7001 / 5500 
IČO: 26787016
Pojištění CK pro případ úpadku dle Z. č.159/99 Sb. u UNIQA pojišťovny a.s. (VOP).

tel.: +420 724 772 080 
www.ckturista.cz
e-mail: ckturista@ckturista.cz

K této smlouvě jsou připijeny Všeobecné obchodní 
podmínky, Důležité informace, Reklamační řád a 
katalog a to jako její nedílná součást

Katalogové číslo č.sml. = variabilní symbol

Dále v ceně:

Termín od: Strava:
Doprava:

do:

OBJEDNATEL uzavírá za sebe a ve prospěch osob na této Smlouvě, které jej k tomu zmocnili: 
Korespondence je vedena s objednavatelem (není-li uveden, pak s 1. osobou)!

1.

CELKEM:
    + záloha
    + pojištění 

1. = úhrada  PŘI PŘIHLÁŠENÍ
2. = DOPLATEK

(splatnost 35 dnů před odjezdem)
Poznámky / požadavky zákazníka:  nezávazné, nemají charakter 
smluvního ujednání a CK k ním přihlédne v rámci možností.

Dne: Dne:
Smlouva potvrzena 
pracovníkem CK TURISTA

St. příslušnost:

Číslo listu:

Počet listů

Název:
Kategorie ubytování:

St. příslušnost:

Cena zájezdu: 

St. příslušnost:

St. příslušnost:

Zákazník / objednavatel zaslal tuto smlouvu 
emailem do CK TURISTA  

2.

3.

4.

Ceny uvedeny v Kč: 

Cena celkem: 

Pojištění celkem:

Cena zájezdu: 
Cena celkem: 

Pojištění celkem:

Cena zájezdu: 
Cena celkem:        

Pojištění celkem:

Pojištění celkem:

Cena zájezdu: 
Cena celkem:

Jméno, příjmení, titul:
Datum nar.:
Telefon:
Email:
Nástupní místo:
Adresa:

Jméno, příjmení, titul:
Datum nar.:
Telefon:
Email:
Nástupní místo:
Adresa:

Jméno, příjmení, titul:
Datum nar.:
Telefon:
Email:
Nástupní místo:
Adresa:

Jméno, příjmení, titul:
Datum nar.:
Telefon:
Email:
Nástupní místo:
Adresa:

Pokoj/Ubyt.:
Příplatek:
Sleva:

Pokoj/Ubyt.:
Příplatek:
Sleva:

Pokoj/Ubyt.:
Příplatek:
Sleva:

Pokoj/Ubyt.:
Příplatek:
Sleva:

Uzivatel
Obdélník

Uzivatel
Obdélník

Uzivatel
Obdélník

Uzivatel
Obdélník

Uzivatel
Obdélník


	Bez názvu
	Bez názvu

	fc-int01-generateAppearances: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5:   //  podrobnosti a upřesnění v popisu zájezdu
	Text6: 
	Dropdown15: [Zvolte pojištění.]
	Text19: 
	Text21: Zákazník stvrzuje, že mu byly poskytnuty informace k pojištění (příloha Pojištění) a že se seznámil s podmínkami pojištění, a to zejména s pojistnými částkami a s případnými spoluúčastmi pojištěného, informačním listem pojištění a zvýrazněným textem pojistných podmínek.               „ANO - pouze pojištění storna" =  účinné pojištění do zahraničí bude mít uzavřené individuálně. NE = zákazník nabízené pojištění nepožaduje a prohlašuje, že bude mít uzavřeno účinné pojištění do zahraničí a pojištění na storno zájezdu a veškerá rizika s tím spojená bere na sebe.
	Text39: 0
	Text40: 0
	Text41: 0
	Text42: 0
	Text43: 0
	Text1: 
	Text2: Prohlášení zákazníka: Tato smlouva se mým zasláním do CK stává závaznou.  Zákazník prohlašuje, že: a) mu byly zaslány VOP, které tvoří nedílnou součást smlouvy, že s těmito podmínkami seznámil sebe i ostatní cestující a že s nimi všichni zákazníci souhlasí, b) mu byly předány informace s podrobným vymezením zájezdu, c) mu byl předán doklad o pojištění CK proti úpadku, d) mu byl předán příslušný formulář dle vyhlášky č. 122/2018 Sb., o vzorech formulářů pro jednotlivé typy zájezdů, e) mu byly poskytnuty obecné údaje o zdravotních požadavcích státu určení, f) mu byl předán kontakt na místního zástupce pořadatele, g) se seznámil s podmínkami cestovního pojištění, h) je oprávněn SoZ uzavřít, a to i ve prospěch třetích osob, odpovídá za splnění povinností ze SoZ on, včetně včasné úhrady ceny zájezdu a předání potřebných informací. Pokud zákazník uzavírá SoZ ve prospěch osoby mladší 18 let, prohlašuje, že je jejím zákonným zástupcem, případně, že disponuje jejím souhlasem, a dále že souhlasí s účastí nezletilého na všech částech zájezdu, i) odpovídá za smluvní závazky zákazníků uvedených na této SoZ, j) byl informován o zpracování osobních údajů svých a všech zákazníků uvedených na této SoZ v databázi pořadatele za účelem plnění této smlouvy, k) souhlasí se zpracováním svých osobních údajů pro marketingové účely pořadatele, tj. pro zasílání nabídek zájezdů, aktualit a novinek z nabídky služeb CK. Uzavřením této Smlouvy souhlasím, a to i za osoby, za které či ve prospěch kterých smlouvu uzavírá, či na jejich zákonné zástupce, s pořizováním fotografií a videozáznamů během zájezdu a s jejich použitím v rámci propagačních materiálů CK. Beru na vědomí, že tento souhlas mohu já či kterákoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch které jsem tuto smlouvu uzavřel/a, či její zákonní zástupci, kdykoliv odvolat, a to zasláním informace o odvolání souhlasu cestovní kanceláři na adresu janikova@ckturista.cz.  Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami. Právo zákazníka na postoupení smlouvy - viz. VOP // Má-li zájezd vadu, je zákazník povinen ji vytknout CK bez zbytečného odkladu, ideálně na místě samém (OZ § 2537 odst. 2) – viz. VOP // Pro realizaci autobusového zájezdu je potřeba minimálního počtu 35 zákazníků.
	Text10: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Dropdown17: [1]
	Text11: jméno a příjmení
	Dropdown13: [1]
	Dropdown14: [1.]
	Dropdown2: [polopenze]
	Text22: 
	Text32: 0
	Text23: 
	Dropdown18: [CZ]
	Text26: 
	Text33: 
	Text24: 
	Text27: 
	Text15: 
	Text34: 
	Text25: 
	Text28: 
	Text16: 
	Text35: 
	Text36: 0
	Text31: 
	Text37: 0
	Text221: 
	Text231: 
	Dropdown181: [CZ]
	Text241: 
	Text251: 
	Text311: 
	Text261: 
	Text271: 
	Text281: 
	Text321: 0
	Text331: 
	Text151: 
	Text341: 
	Text161: 
	Text351: 
	Text361: 
	Text371: 0
	Text222: 
	Text322: 0
	Text232: 
	Dropdown182: [CZ]
	Text242: 
	Text252: 
	Text312: 
	Text282: 
	Text272: 
	Text262: 
	Text332: 
	Text152: 
	Text342: 
	Text162: 
	Text352: 
	Text362: 0
	Text372: 0
	Text323: 0
	Text223: 
	Text233: 
	Dropdown183: [CZ]
	Text333: 
	Text243: 
	Text253: 
	Text2633: 
	Text273: 
	Text283: 
	Text153: 
	Text163: 
	Text353: 
	Text363: 0
	Text373: 0
	Text7: Další informace CK:        
	Text343: 
	Text9: CK22
	Dropdown11: [autobus]
	Text8: jméno a příjmení
	Text17: 0
	Text313: 
	Text401: 0
	Dropdown452: ["Vyberte ze seznamu"]
	Dropdown4521: ["Vyberte ze seznamu"]
	Dropdown4522: ["Vyberte ze seznamu"]
	Dropdown4523: ["Vyberte ze seznamu"]
	Dropdown3987: [+420]
	Dropdown39873: [+420]
	Dropdown39872: [+420]
	Dropdown39871: [+420]
	Dropdown20: [.]
	Dropdown201: [.]
	ukryt: 
	Text20: CK důrazně doporučuje Zákazníkům, aby si sjednali odpovídající pojištění pro účely krytí nákladů spojených s ukončením závazku ze Smlouvy (pojištění storno), nákladů na pomoc zahrnujících repatriaci v případě úrazu, nemoci nebo smrti, pojištění léčebných výloh (cestovní pojištění).
	Text29: Volba pojištění:
	cp1: 92
	cp2: 0.038


